Sustipe sc̄a th̄itas h̄ar obloēs. quā i meōnā  
 passiois. v̄rois. ascēsiōis d̄n̄i ih̄u x̄i h̄ōre  
 sc̄a dei genit̄is marie sc̄a pet̄i p̄ali. z̄ sc̄oz atq̄  
 oīm sc̄oz tuoz. ut illi p̄ficiat ad h̄ōrē nob̄ aī  
 ad salutē. z̄ illi p̄ nob̄ dignēt̄i m̄tēde icel. q̄z  
 m̄oz agis i t̄ris. *P̄x̄. Orate fr̄es. De Secretis.*  
*Descriptio Sanctorū iuxta Rōmā Auctōm*

**T**ē iḡ clēntiss̄ie p̄i p̄ ih̄m x̄i filiū tuū  
 d̄n̄s n̄r̄s supplices rogaī z̄ petimus  
 uti accepta h̄eas z̄ b̄ndicās. *Hic*  
*signat oblatōes z̄ calicē t̄bz̄ v̄tibz̄ s̄c̄i.*  
 H̄ + dona. H̄ + munc̄a. H̄ + sc̄a sacrificia illi  
 bata. In p̄mis q̄ t̄i offeri p̄ etiā tua sc̄a catho  
 quā pacificā. custodie. adunāc̄e z̄ rege dignit̄is  
 toto orb̄ t̄raz. vna cū salo tuo p̄ mō. z̄ at̄isti  
 te mō. *Memēto de faloz faloz q̄z tuarū.*  
*Hic noīa v̄uoz meozent si volūis s̄ n̄ defuncta.*  
 Et oīm cūastantiū q̄z t̄i fides v̄gita ē z̄ nota.  
 deuotio. q̄ t̄i offerūt h̄ sacrificiū laud̄ p̄ se suisq̄  
 oibz̄. p̄ redēptionē aīaz suaz. p̄ spe salut̄ atz̄  
 icolū<sup>ti</sup> sue. t̄i reddūt vota sua. et̄no deo. v̄uo z̄  
 vero. Coicātes z̄ m̄oz vnāntes. i p̄mis gl̄ose  
 p̄ v̄ginis marie. genit̄is dei z̄ d̄n̄i ih̄u x̄pi  
 s̄ z̄ b̄t̄oz apl̄oz ac m̄z̄ tuoz. Pet̄. p̄ali. adree. iā  
 cobi. ioh̄is. Thome. iacobi. philippi. b̄tholomei.  
 mathei. symōis z̄ thad̄ei. limi. det̄i. d̄c̄nt̄. *Sexti*  
 corneli. cypr̄ani. laurēt̄i. Crisp̄goni. ioh̄is z̄ p̄ali  
 cosme z̄ damiani. Et oīs sc̄oz tuoz. q̄z m̄c̄t̄ p̄a  
 biz̄. r̄cdas. ut i oibz̄ p̄t̄ois tue muniam̄ aīxi. *P̄x̄.*

*Hic sacerdos inclinatur usque ad altare dicitur.*

**H**ic ergo oblationes sicut me sicut et te familie tue que domine ut placatus accipias diesque nostras in tua pace disponas. Atque ab eterna damnatione nos eripias. Et in celorum tuorum iubeas esse misericorditer. *Eructus ambo cum tribus crucibus benedicit d.*

**Q**uam oblationem tu deus in omnibus que benedicta. accepta.

**A**ccipit et rōnabile et accepit que facit digneris. *Hic separat signat oblatam et calicem d.*

**U**t nobis corpus et sanguis fiat dilectissimi filii tui domini nostri ihesu christi. **Q**ui pro die que patitur accepit panem in sanctis ac benedixit. et elevavit oribus ad celum ad te deum patrem suum opter te tibi gratias agens benedixit. fregit. dedit d. p. d. Accipite et manducate ex hoc omnes. *Hic corpus m.*

**E**t manducate ex hoc omnes. *Hic corpus m.* Diligenter propter tenentem est accipiens et fidei calicem in sanctis ac benedixit. et fregit. et dedit d. p. d. Accipite et bibite ex hoc omnes. *Hic est calix sanguinis mei novi et eteri testamenti mysticum fidei que pro vobis et pro multis effudit in remissionem peccatorum.*